
Media číslo: 3000434
Město Zlín Adresa tř. T.Bati př., sm.Zlín - centrum horní Malenovice
Okres Zlín

Kraj Zlínský Rozměr euro 24A1
GPS N 49.2108722
GPS E 17.6094555

Umístnění

  Centrum města
• Okrajová čtvrť
• Obchodní čtvrť
• Průmyslová čtvrť
  Volný prostor
• Obytná čtvrť

Komunikace

  Dálnice
• Silnice první třídy
  Ulice
• Příjezd
  Výjezd
  Ostatní
• Parkoviště
• Pěší zóna
• Křižovatka

Poloha
• Kolmo
  Šikmo
  Rovnoběžně
• Samostaně stojící

Okolí

• Zastávka MHD
• Zastávka vlaku
  Centrum města
  Nemocnice
  Pošta
  Obchody
  Obchodní centra
  Supermarket
  Benzínka
  Škola
  Banka
  Restaurace
  Hotel
  Kulturní místo
  Sportovní místo

  Škola
  Banka

Viditelnost Omezení  Banka
  Restaurace
  Hotel
  Kulturní místo
  Sportovní místo

  Do 20m
  20 až 50m
• 50 až 100m
  Více než 100m
  Vlastní osvětlení

  Tabák
  Politika
  Alkohol
  Sex
  Ostatní


